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

Solange Caramel, Uilza Amaral, Lúcia Ramos e Cris 
Denni no Café de Natal da Lúcia Ramos Lingerie

Ivanilde Reis Cerimonialista e Blogueira, deseja a todos 
seus amigos, clientes e parceiros que estiveram presentes 
neste ano de 2018 e fizeram desse um ano de sucesso e 
muitas realizações, um Feliz Natal e um Ano Novo prospero, 
cheio de alegrias e bençãos a todos. (Foto Wagner Brito)

Aconteceu no dia 15/12 o lançamento do Loteamento Jardim 
Piemonte, mais um empreendimento da Exsa Desenvolvimento, 
os proprietários receberam amigos e autoridades com um delicioso 
almoço , o lançamento teve Show do Allison Lima (filho do 
Chitãozinho) e dos irmãos do Chitãozinho e Xororó, Mauricio e Mauri, 
Parábens aos proprietários Júlio, Daniele e Lia Cabrino e ao Durval 
da Exsa por mais um empreendimento de sucesso.

O Restaurante Dona Olga , agradece ao Grupo 
ATM pela parceria neste ano, e deseja a equipe 
da ATM e a todos os Clientes e Amigos um Feliz 
Natal e um Próspero Ano Novo.

Regiane, Deuza, Nilza, Arlete e toda equipe 
Torrelaguna, deseja a todos amigos e clientes um 
Feliz Natal e um ano novo cheio de Paz, Saúde 
e muitas realizações.

Loteamento Jardim Piemonte é lançado

Rosana do Empório Mimos Pet deseja um Feliz Natal e um 
Próspero Ano Novo

Felipe e Gabriel da Indaiá Pescados, passam para 
lembrar que estão com uma grande variedade em 
frutos do mar e um bacalhau maravilhoso para sua 
ceia. Desejam a todos os amigos e clientes um Feliz 
Natal e um Ano Novo cheio de luz!

Equipe Aquarela Tintas, deseja aos clientes e amigos uma Feliz Natal 
e excelente Ano Novo
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B2 Imóveis

CA05476 - PARQUE DOS GUARANTÃS - AT.130m²-AC.95m² 
- 3 dormitórios (1 suíte com armário planejado), cozinha 
planejada, lavanderia, área gourmet, WC social, sala para 
2 ambientes, lavabo e garagem para 2 autos. R$1.700,00 + 
COND+ IPTU.

CH01723 - AT. 3.000m² - AC. 400m² - EXCELENTE CHÁCARA 
EM CONDOMÍNIO FECHADO COM BELÍSSIMA ÁREA VERDE - 
VALE DAS LARANJEIRAS - 04 dorms sendo 01 suíte com closet 
e 01 suite com varanda WC. social, sala 04 ambientes, cozinha 
planejada, escritório, lavanderia com planejados, quiosque com 
churrasqueira pia, vestiário , WC. e depósito, garagem coberta 
para 02 autos e várias descobertas.  R$ 5.000,00 + COND. + IPTU.

AP01264 - JARDIM PAU PRETO - AU. 100m²- amplo apartamento 
com 3 dormitórios com armários (1 suíte), sala, cozinha planeja-
da, WC social, área de serviço e garagem para 2 autos coberta, 
localização excelente próximo supermercado, parque ecológico, 
escola e com área de lazer completa. R$ 1.800,00 + COND. + IPTU

CA07289 - JARDIM BRÉSCIA - AT 200m², AC 142,60m² - 03 
dormitórios sendo uma suíte, WC social, área de luz, sala ampla 
dois ambientes, cozinha planejada, área de serviço, lavanderia 
com armários, espaço gourmet com churrasqueira e pia com 
armários, quintal, garagem para 02 autos. R$ 590.000,00

CA08057 - AT.150 m² AC.110 m²  3 dorms, sendo 1 suíte,  sala ampla 
e pé direito com 3.4 metros, coz. americana, WC social, gar. com 
pergolados, área gourmet ampla com churr. esquadrias em alumínio 
preto, AS, aquecimento solar, preparado para instalar ar condicionado 
em todos ambientes, porcelanato em todos ambientes. R$ 485.000,00

CA08019 - JARDIM VISTA VERDE - EXCELEN-
TE IMOVEL COM LOCALIZAÇÃO EXCELENTE 
- AT 175m², AC 110m² - 03 dormitórios sendo 
01 suíte com armário, WC social, sala 02 am-
bientes c/ armários, lavabo, cozinha planejada, 
lavanderia, jardim de inverno, churrasqueira 
acoplada a sala, garagem para 03 autos. R$ 
445.000,00.
CA08041 - PARQUE BOA ESPERANÇA - AT 
264,06 m², AC 159,49 m², 03 Dormitórios (Sen-
do 01 Suíte), Sala de Estar, Sala de Jantar, WC 
Social, Cozinha com Armários, Área de Servi-
ço, Edícula com 01 Dormitório e 01 Banheiro, 
Quintal e Garagem P/ 02 Autos Coberta. R$ 
400.000,00
CA08023 - RESIDENCIAL MONTE VERDE - 
AT.125m² AC.64m³ - 03 dormitórios sendo 01 
suíte, sala, cozinha, lavanderia, garagem para 
02 autos, excelente localização, próximo ao 
parque temático, escola, supermercados, fácil 
acesso. R$ 330.000,00.
CA06324 – MONTREAL RESIDENCE - AT 
181m², AC 175m² - 03 suítes sendo 01 máster 
com closet, sala ampla 02 ambientes com pé 
direito de 6 metros, lavabo, cozinha planejada 
com cooktop e lava louças, lavanderia, espaço 
gourmet com churrasqueira, quintal, garagem 
para 04 autos. Excelente Sobrado contendo 
no pavimento superior, três suítes, sendo duas 
com sacadas e a Master com Closet; No pa-
vimento inferior ampla Sala de Estar com pé 
direito alto de 6 metros e de Jantar, Cozinha 
independente, Lavabo, Churrasqueira com es-
paço Gourmet e amplo quintal, Área de Serviço 
e Casa de Gás, Na frente do imóvel, Garagem 
coberta para dois carros e descoberta para 
mais dois e lindo Jardim. R$ 850.000,00.
CA07779 - JARDIM PAU PRETO - AT.136m² 
AC.105m² 03 dormitórios, WC social, sala, 
cozinha, lavanderia, espaço gourmet, área de 
serviço, garagem para 02 autos, ótima locali-
zação, região central. R$ 350.000,00.

LOCAÇÃO:

CA06853 - JARDIM BELA VISTA - AT 250 m² 
AC 120 m² - 03 dormitórios  01 suíte com ar 
condicionado sendo 01 dormitório com armá-
rios, WC social, cozinha,  sala 02 ambientes,  
lavanderia, quintal 01 banheiro externo, área 
de luz,  corredor amplo, portão eletrônico,  cer-
ca elétrica, garagem para 03 autos, excelente 
localização,  banheiros com box. R$ 1800,00 
+ IPTU
AP04247 - COLINAS II - AU. 95 m² - 3 dormi-
tórios (1 suíte), sala, cozinha, lavanderia, wc 
social e garagem para 2 carros descoberta. 
Condomínio familiar, apartamento com me-
tragem grande, água, luz e internet instalados 
(NET). R$ 1.250,00 + IPTU
AP01099 VILA GEORGINA - AU 112,97 m² - 
02 dormitórios com armários (01 suíte), WC 
social, sala 02 ambientes com sacada, cozinha 
planejada, lavanderia planejada, garagem para 
01 auto. Preço Venda R$ 350.000,00-  Locação  
R$ 1.100,00 + COND + IPTU
CA08026 - CENTRO - AT.125 m² AC.122m² - 
03 Dormitórios, sendo 01 suíte, sala, Wc social, 
cozinha planejada, garagem para 02 autos. 
Locação 2.300,00 + IPTU.
CA04540 - CIDADE NOVA II-AT 150 m² AC 130 
m² 03 dormitórios sendo 01 suite, WC social 
,sala, cozinha, lavanderia e garagem para 2 
autos. R$ 1.600,00  + IPTU.
CA03058 - MORADAS DE ITAICI - AT. 70 m² 
- 02 dormitórios., WC social, sala, cozinha c/ 
armários, lavanderia, quintal, garagem p/ 02 
autos. R$ 1.200,00 + IPTU + COND.
CA07259 - JARDIM MARINGÁ - AT 300m², 
AC 170m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte 
máster com armários, WC social, sala ampla 
dois ambientes com ar condicionado, lavabo, 
cozinha planejada, lavanderia, área gourmet, 
WC externo, garagem para 04 autos sendo 02 
cobertas. R$ 3.200,00 + COND. + IPTU.

CA08026 - CENTRO - AT.125 m² AC.122m² - 03 
Dormitórios, sendo 01 suíte, sala, WC social, co-
zinha planejada, garagem para 02 autos. Locação 
2.300,00 + IPTU.
CA08041 - PARQUE BOA ESPERANÇA - AT 
264,06 m², AC 159 m², 03 Dormitórios (Sendo 01 
Suíte), Sala de Estar, Sala de Jantar, WC Social, 
Cozinha com Armários, Área de Serviço, Edícula 
com 01 Dormitório e 01 Banheiro, Quintal e Gara-
gem P/ 02 Autos Coberto. R$ 2.000,00 + IPTU
CA08020 - RESIDENCIAL MONTE VERDE - 
AT.125m² AC.90m² 02 dormitórios, WC social, 
sala, cozinha, lavanderia, garagem para 02 autos, 
a poucos metros do parque temático. R$ 1.100,00 
+ IPTU

VENDA:

TE05672 - ESPLANADA - AT. 300 m² - terreno em 
excelente bairro residencial. R$ 220.000,00
AP04383 - SOLAR DOS GIRASSÓIS - AU. 62 m² - 2 
dormitórios, sala, cozinha, lavanderia, WC social e 
garagem para 1 auto. R$ 170.000,00
AP04346 - JARDIM ALICE - AU 55m² Apartamento 
com planejados 02 dormitórios, WC social, sala, 
cozinha, lavanderia, elevador, salão de festa, mini 
quadra, piscina, OASIS, portaria 24 horas, sistema 
de segurança com vídeos, cerca elétrica, próximo 
ao mercado, restaurante, a 5 minutos do parque 
ecológico, 01 vaga, ótima localização R$ 223.000,00.
AP04370 - RESIDENCIAL JATOBÁ - AU. 120 
m² - 03 Dormitórios (01 Suíte), WC Social, Sala 
02 Ambientes, Cozinha, Lavanderia, Banheiro de 
Empregada, Varanda Gourmet e Vaga para 02 
Autos. R$ 800.000,00
CA08042 – BRÉSCIA - AT. 200 m² AC. 128,64 m² 
- 3 dormitórios sendo 1 suíte c/ closet, sala ampla 
integrada a sala de jantar, cozinha americana, es-
paço gourmet com quintal, WC social, lavanderia e 
garagem para 2 autos sendo 1 coberta. Aquecedor 
solar nos banheiros e cozinha e preparação para 
ar condicionado. R$ 540.000,00.

CA07937 - AT 300m², AC 190m² - lindo imóvel em cond. fechado área 
de lazer completa,  sendo 03 Suítes, sendo uma máster com closet, 
duas duchas e dois lavatórios, sala estar e sala jantar c/ pé direito 
duplo, coz. americana c/ ilha e armários planejados, escritório, lavabo, 
lavanderia, espaço gourmet c/ churr., coifa de inox e armário planejado, 
piscina com preparação para aquecimento solar, paisagismo, aque-
cimento solar em toda a casa e 4 vagas de garagem. R$ 890.000,00



B3Imóveis

VENDA TERRENO - Ref.: TE00024 – Condomínio Quintas da Terracota 
- Indaiatuba/SP – 1.200m² total – Valor R$ 265.000,00

VENDA CASA - Ref.: CA00085 – Condomínio Jardim Brescia - Indaiatuba/SP - 
134m² útil/ 200m² total – Valor R$ 530.000,00

VENDA CASA - Ref.: CA00086 – Jardim Olinda – Indaiatuba/SP- 100m² util/ 
125m² total - Valor R$ 290.000,00

LOCAÇÃO SALA COMERCIAL - Ref.: SA00004 - Vila Todos os Santos 
- Indaiatuba/SP - 50m² útil/ 50m² total - Valor: R$ 800,00

LOCAÇÃO CASA - Ref.: CA00084 – Cond. Montreal Residence - 175m²  
útil/ 181m² total – R$ 4.000,00 + IPTU R$ 190,00 + Cond. R$ 160,00

LOCAÇÃO CASA - Ref.: CA00079 – Cond. Residencial Maria Dulce  - In-
daiatuba/SP – 220m² útil/ 300m² total -  Valor R$ 5.400,00 + Cond. R$ 270,00



B4 Imóveis

LOCAÇÃO – SALÕES E SALAS                                                  

Centro - SL0112
 20M², Wc. - R$450,00+iptu+ cond

SALÃO CIDADE NOVA Sl00348 
30m² 1 wc.  -R$ 800,00

Centro – SL00339
50m², Wc.   -R$850,00 

Jd.Pompeia-SL00292
 41M². - R$1.000,00 + Cond+ IPtu

 JD. VALENCIA – SL00350
 50M², WC.  R$: 1.300,00.

CENTRO -SL00302 
 50m², wc . R$ 1.400.00 

CIDADE NOVA- SL00356
Escritório, câmera fria, cubas de 
granito, wc, vestiário.
R$: 1.600,00.
Jd MORADA DO SOL , AV ARIO 
BARNABE 
Salão com 2 amb, wc, e estacio-
namento 
R$ 2800,00 + iptu

CIDADE NOVA- SL 00346 
 300m².   R$4.000.00

ITAICI- SL00354
300M², coz, escritório, 03wc, 02 
vestiario, 10 vagas p/ carro.
R$: 6.000,00+ cond.

GALPAO – GL00042
 A.T :500m² A.C: 380M²
R$: 6.000,00.

Jd. Morada do sol – SL00351
02 andares,185m² R$: 7.500,00.

LOCAÇÃO - CASAS
 
JD AMERICA ca03090 
01 DORM, COZINHA, A.S, BANHEI-
RO E GARAGAME P/ MOTO 
R$ 580,00
 
CECAP CA02920 
01 DORM, COPA-COZINHA,A.S, 
BANHEIRO E GARAGEM P/MOTO. 
R$ 590,00 + IPTU

CARLOS ANDROVANDI  - CA 03076
02DORM, SALA, COZ, 01VAGA ,A.S.
R$770,00 locacao   venda: 
160.000,00.

JD MORADA DO SOL- CA 02977 
02 DORM, SALA, COZ, A.S, WC,VA-
GA.  R$ 790,00 

Jd. Morada do sol – CA 03078.
01 dorm ,sala, coz, vaga p/ moto, 
a.s, quintal.
R$:900,00.

Parque das Naçoes-  CA03085
02 dorm, sala, coz, wc,a.s, 01 vaga 
p/ carro.R$: 1.100,00

JD. Eldorado – CA03073
02dorm, wc, sala, lavabo,A.S, + um 
comodo externo, 04 vaga.
R$: 1.200,00

JD TURIM - CA03054
03 DORM (1SUÍTE), SALA, COZ, 
A.S, QUINTAL E VAGA COBERTA  
R$ 1.200,00  

JD. COLIBRIS - CA03065
03 DORM (01 SUITE), SALA, CO-
Z,LAVAN., A.S, 02 VAGA .
R$1.300,00

PARQUE INDAIA – CA03077.
03DORM,02 SALA, COZ, WC, LA-
VABO, 02 VAGA , A.S.
R$: 1.600,00 locacÂO     VENDA:    
320.000,00

Vila Maria Helena – CA03086
03 dorm, sala, coz, wc, 1 suite, 
lavanderia, 03 vaga p/carro.
R$: 1.816,00.

Vila Maria Helena – CA 03080
03dorm, suite, sala, coz, wc, vaga 
02 auto   
 R$: 1.950,00

PQ. DAS NAÇOES – CA 03082
Sobrado 03 dorm, 1 suite, wc, coz, 
sala, copa, escritotio, churrasquei-
ra, quintal, 1 como externo com wc, 
vaga p/ 04 carros.
R$: 2.000,00.

JD. PAU PRETO CA03068
02 DORM. SUITE, SALA, COZ , WC, 
VAGA 2 CARROS.
R$: 2.200,00.

JD.PORTAL DAS ACACIAS – 
CC00073
03 dorm, 2 suites,2 sala, vaga 2 car-
ros, coz, churrasqueira,A.S, 05 wc
R$: 2.500,00. locacao    venda: 
600.000,00

Itaici – CC00078
03dorm, suíte, sala, coz,wc, 02 
vaga, arae gourmet.
R$: 2.690,00+ cond+ iptu.

CENTRO- AP00889
03dorm, sala, 1 suite, wc, coz, a.s,02 
vaga.
R$: 1.500,00+ cond+ iptu

VILA SFEIR- AP 00859
03 dorm. suite, sala, WC, coz, a.s, 02 
vaga, area gourmet 
Aluguel 1.600,00 + cond +iptu.

VILA HOMERO – AP 00892
01 dorm sala, coz,wc,a.s. 01 vaga, 
are gourmet.
R$:1.750,00.

CENTRO- AP 00895
03 dorm, sala, 01 suite, coz, 02 wc, 
02 vagas.
R$: 1.800,00+ cond+ iptu.

CENTRO 24 DE MAIO – AP00864 
02 DORM.SUITE,02 SALA, COZ , WC , 
01VAGA, ÁREA GOURMET.  
 R$: 1.800,00+ COND

 CENTRO- AP 00890
03 dorm, suíte, coz, sala, wc, a.s, 02 
vaga.(ap. mobilhado)
R$: 1.800,00+cond+iptu 

PQ. São Tomas de Aquino. – 
AP00885
02 dorm, 1 suite,wc, sala,coz,A.S, 
01 vaga
R$: 2.000,00 + cond+ iptu.

JD. PAU PRETO – AP 00887
03 dorm, 2 suites, 02 sala, coz, wc, 
varanda gourmet, A.S, 02 vaga.
R$: 2.100+ cond+ iptu.

CENTRO- JATOBA  AP00845 
03 DORM, SUITE, SALA 2 AMB. COZ, 
VARANDA, 02 VAGA ,120m².
R$: 2.300,00 + COND. + IPTU
 
CENTRO EDIFICIO RAQUEL – AP 
00865
03 DORM, SUITE, 02 WC, (DORM 
P/ EMPREGADA 1 WC), LAVABO, 2 
SACADAS, COZ , 02 SALA , A.S ,02 
VAGA , AREA GOURMET. A.T 132M²
R$: 2.300,00 + COND.

JD. POMPEIA – AP00893
03dorm,2suites, sala, coz, wc,varan-
da,02 vagas.
R$: 2.500,00.

Jd. Pau Preto – AP 00880.
03dor, 02suite, wc,02 sala, coz,02 
vaga, varanda gourmet.
R$: 2.600,00. + cond+ iptu

Jd. Pau preto   - AP00877
02 dorm,1 suite,sala, coz., churras-
queira, 01 vaga, A.S, wc
R$: 3.000,00 + cond+ iptu

JD. PAU PRETO – AP 00873
03SUITES, SALA, WC, A.S, VAGA 03 
AUTOS. A.U: 128M²
R$: 3.200,00

CENTRO- AP00875
03DORM, SUITE, 03WC ,LAVABO 
,01DORM P/ EMPREGADA,A.S, AREA 
GOURMET,03VAGA CARROS , COZ. 
PLAN,2 SALA. A.S
R$: 4.000,00 ICLUSO IPTU+ COND.

APARTAMENTO ED CISA AP00843  
4 DORM, 4SUÍTES,02 SALA, ESCRI-
TORIO, AREA GOURMET, COZ, A.S. 
(DORM C/ SUÍTE P/ EMPREGADOS) 
A.T 280m² 3 vagas 
R$ 5500.00 + cond + iptu

VENDA- APARTAMENTOS

JD. MORUMBI  - AP00891
02 dorm, sala, coz, wc, A.S. 55m²
R$:160.000,00.

Centro – AP00558
Kitnet com garagem. - R$ 175.000,00

JD. COLIBRIS – COND. VITORIA 
REGIS –AP00862
02 DORM., SALA, COZ, WC, 01VAGA. 
R$:175.000,00.

JD MONTE VERDE AP00812 OPOR-
TUNIDADE  
01 DORM, SALA, VARANDA, COZI-
NHA COM ARMARIOS, BANHEIRO 
COM ARMARIO E 2 VAGAS DE 
GARAGEM 
R$ 180.000,00 

Cecap – AP00815
02 dorm, sala, coz, Wc  e 01 vaga.
R$ 195.000,00

Itaici- cond. Azaleia  AP00901.
02 dorm, wc, coz, a.s, sala, 01 vaga p 
carro. A.U: 61m²
R$: 200.000,00

Centro – AP00896
01 dorm, sala,coz,wc, sem garagem, 
portaria 24h.
R$: 1.000,00+ cond+iptu.
R$: 200.000,00 venda

Jd. Alice- AP00777
02 dorm, Wc, sala 02 ambiente, coz, 
a.s e 01 vaga.
R$ 230.000,00

LOCAÇÃO SOMENTE COM FIADOR OU SEGURO FIANÇA. NÃO TRABALHAMOS COM A TAXA DO PRIMEIRO ALUGUEL

CHACARA AREAL- CA 03079
03DORM,SUITE, SALA, COZ, WC, 
VAGA 04 AUTO, MEZANINO 1 DORM, 
CLOSET, A.S,AREA GOURMET.
R$: 2.700,00     VALOR P/ VENDA: 
900.000,00.

Itaici- cc00075
03 dorm, suite, 02 sala, coz, wc, 
a.s, área de churrasqueira, 03 vaga, 
quintal, jardim
R$: 2.850,00+ cond +iptu      VENDA: 
570.000,00

JD. ESPLANADA – CA03075
03SUITES, 05 WC, SALA ,COZ , A.S, 
AREA GOURMET,02 A.S, ESCRITO-
RIO, 04 VAGA 
 R$: 3.000,00.

 COND. ITAICI – CC00071
03SUITES, SALA,COZ,WC, AREA 
GOURMET,03 VAGAS, AP. MOBILHA-
DO
R$: 3.200,00.

VILA NOVA- CA 03088
05 dorm,04 wc,03 suite, sala, coz, 02 
vaga de garagem, A.S.
R$: 4.000,00.

VILA HOMERO- CC00076
03suites, 02sala, wc, ampla área 
gourmet ,piscina, 04vaga, 330m².
R$: 7.000,00 
Valor p/ venda: 1.7000.000,00

LOCAÇÃO – APARTAMENTOS

Centro- AP00690
KITNET sem vaga R$: 650,00.

Itaici – AP00853
03 dorm,sala, coz, wc, vaga01, a.s -  
R$: 850,00.+ cond + iptu

AZALEIA DE ITAICI AP00855 
03 DORM, SALA, WC, COZ, A.S, 
VAGA.  
R$ 950,00 + COND + IPTU

Jd. Pau preto – AP0220
02dorm, sala, coz, wc , A.S, sem 
garagem
R$: 850,00. 

Jd. Morumbi – AP00894
02 dorm, sala, coz, wc, 01 vaga, A.S.   
R$: 950,00.

Jd. Pompeia – AP00898
03 dorm, suíte,sala,coz,wc,01vaga 
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

VENDA - OPORTUNIDADE DE NEGÓCIO! LOCAÇÃO

TERRENO NO CONDOMÍNIO ESPLENDOR - TR01050 
Terreno plano com 294m² - R$420.000,00

Casa com 211m, 3 quartos, 2 banheiros, sala, copa, cozinha, área de serviço, garagem 
para 2 carros! Mais 1 casa de 30m no mesmo terreno nos fundos, 1 quarto, banheiro, 
sala, copa, cozinha, garagem pra 1 carro! Terreno de 250m. Valor R$380.000,00 aceita 
troca. Rua Antônio cantelli 276 jardim morada do sol - Antiga Rua 77 (perto do UPA)

Residencial Raquel - 234 
metros de área comum e 
134 de área útil, apto nº 
122 último andar, dois apar-
tamentos por andar. Com 
três quartos, sendo uma 
suíte master, um banheiro 
social e lavabo, área de 
serviço com dependência 
de empregada, sala de 
Tv e copa, sala de estar, 
varanda gourmet cozinha e 
quartos todos com armários 
planejados, duas vagas 
de garagem condomínio 
R$680,00 por mês. Valor. 
R$790 mil. Aceitamos troca 
com terreno ou casa até 
50% do valor.

VENDE-SE CASA VENDE-SE APARTAMENTO

ALUGA-SE SALA COMERCIAL - Sala comercial no Jardim Alice 1º e 2º andar - 90m Valor R$900,00 e 2º pavimento R$700,00 - Direito com proprietário. Rua Dr. Renato Rígio, 1697

FONE: 9.9796-5224 / 3894-7737

VENDAS     

CASAS COM 1 E 2 DORMITORIOS

CA108 – JD.EUROPA – R$290 MIL – suíte,coz conjugada com 
área gourmet,lavanderia,garage, descoberta para 4 carros. 
CA232 – JD. BRASIL – R$160 MIL – 2dorms,sala,coz,wc,
CA234 – PQ.INDAIA – R$307 MIL – 2dorms,sala,coz,2 wc,la-
vanderia,quintal,garagem descoberta para 5 carros.
CA267 – JD.PANORAMA – R$360 MIL – 2dorms,sala,coz 
planejada,varanda,piscina,churrasqueira,garagem
CA426 – PQ.INDAIA – R$500 MIL – sobrado tríplex – piso 1 : 
sala 2 ambientes,sala de jantar,wc,cozinha planejada,copa,dis-
pensa. Piso 2: 3dorms (2st),wc,lavanderia,coz com armários. 
Piso 3: sacada,dorm,sala,wc. Garegem,área gourmet.

CASAS DE 2 DORMS - FINANCIAMENTO PELA 
CAIXA ECÔNOMICA DO TERRENO E DA CONSTRUÇÃO. 

CONSULTE - NOS

CASAS COM 3/4 DORMITORIOS

CS.309 – JD.DOS IMPERIOS – R$360 MIL – 3dorms(1st),sala,-
coz,wc,piscina,churrasqueira,garagem para 2 carros 
CA350 – JD.REGENTE – R$520 MIL – 3dorms (1st),sala 2 
ambientes,lavabo,coz planejada,dispensa,wc,churrasqueira,ar 
comdicionado em todos os cômodos,portão eletrônico,garagem 
para 3 carros.
CA.395 – MARIA HELENA – R$1.350.000,00 – 3dorms(1st com 
closet),sala de estar pé direito duplo,jantar e tv,lavabo,varanda,-
copa,coz,lavanderia,escritório,despensa,deposito,piscina,chur-
rasqueira,garagem para 3 carros cobertos e 3 descobertos,todos 
os cômodos com armarios

CONDOMINIOS FECHADOS – CASAS 

CA335 – COND. PARK REAL – R$ 400 MIL – 3 dorms (1 st), coz 
americana,sala de estar com pé direito alto, wc social, lavande-
ria, garagem . (se for pagamento em dinheiro, aceita proposta).
CA425 – LAGOS SHANADU - R$1.100.000,00 – 4dorms 
(2st),sala 3 ambientes,coz planejada,lavabo,varanda,lavan-
deria,dorm de empregada,dispensa,piscina,churrasqueira, 
gramado,quintal,pomar,garagem 

APARTAMENTOS

AP.515 – CIDADE NOVA - R$350 MIL – 3dorms,sala,coz,2 wc,la-
vanderia,garagem coberta para 2 carros.
AP.542 – CHACARA DO TREVO – R$370 MIL – 3dorms(1st)
sala de estar e jantar,varanda,coz,2 wc,ar condicionado,garagem 
coberta para 2 carros.
AP.557 – PQ INDAIA – R$220 MIL – 2dorms,sala,coz,wc,lavande-
ria,1 vaga de garagem,moveis planejados
AP563 – JD.ALICE – R$200 MIL – 2dorms,( 1 planejado),sala,coz 
planejada,wc,garagem

TERRENOS

TEMOS TERRENOS RESIDENCIAIS E COMERCIAIS APARTIR 
DE 300M² APARTIR DE 180 MIL
  
Laçamento Jardim Residencial Dona Maria José lotes apartir de 300 
m² R$240 mil financiado em até 36x

 TE.24 – JD. DOS SABIAS – R$115 MIL – 150m²
TE.35 – JD.BELA VISTA – R$180 MIL – 300m²
TE.68 -  ALTO DE ITAICI – APARTIR DE R$179 MIL – apartir 
de 305m²
TE.69 – JD.RES.VENEZA – R$120 MIL – 130 m²

CHACARAS E SITIOS

SITIOS EM MONTE MOR APARTIR DE 21.000 M²  R$250 MIL
CH703. – JD. PANORAMA – R$850 MIL – dorm,sala,coz,wc,campo 
de futebol,garagem
CH.718 – FOGUETEIRO – R$200 MIL – 1000m²
CH.721 – RECANTO CAMPESTRE – R$110 MIL – 930m²
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